ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 50/2002/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 27 tháng 09 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thành lập Trại Giống cây trồng và Vật nuôi tỉnh Bình Phước
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

- Căn cứ Quyết định số 707/QĐ-UB ngày 26/4/2002 của UBND tỉnh V/v phê duyệt dự án đầu tư Trung tâm Giống cây trồng và Vật nuôi tỉnh Bình Phước;

- Căn cứ Quyết định số 1402/QĐ-UB ngày 02/8/2002 của UBND tỉnh V/v phê duyệt dự toán đầu tư Trung tâm Giống cây trồng và Vật nuôi tỉnh Bình Phước giai đoạn năm 2002-2003;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn và Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Thành lập “Trại Giống cây trồng và Vật nuôi tỉnh Bình Phước”  kể từ ngày 01/10/2002.

Điều 2 :  Tổ chức và hoạt động của Trại Giống cây trồng và Vật nuôi tỉnh Bình Phước thực hiện theo bản Quy chế được ban hành kèm theo Quyết định này.
Điều 3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG